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KUVENDI I KOMUNES/SKUPSTINA OPSTINE/MUNICIPAL ASSEMBLY ISTOG
Komitetit pér Politiké dhe Financa / Komitet za Politiku i Finansije /
Committee for Policy and Finance

NE& bazg t& nenit 52.1 t& Ligjit pér vetéqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare e Republikés sé&
Kosovés, nr.28/08) dhe nenit 43.1 t& Statutit t&¢ Komunés 01Nr.62/10.

Thérras
Mbledhjen e Komitetit pér Politiké dhe Financa.
Mbledhja do t& mbahet mé daté: 17.11.2022 e Enjte, né Sallén e takimeve Nr. 314

kati III, duke filluar me puné né ora 10:00.
Pér kété mbledhje propozoj kété:

Rend dite

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Shqyrtimi dhe Miratimi i Draft - Planit t& Punés sé¢ Kuvendit & Komunés
pér vitin 2023,

3. Shpallja né diskutim publik e Projekt - Rregullores pér Kategorizimin E
Klubeve Sportive,

4. Shpallja né diskutim publik e Projekt - Rregullores pér Organizimin dhe
Bashképunimin e Komunés me Fshatra, Vendbanime dhe Lagje Urbane né
Territorin e Komunés sé Istogut,

5. Shpallja né diskutim publik e Projekt - Rregullores pér Taksa, Ngarkesa
dhe Gjoba,

6. Zgjedhja e Komitetit Konsultativ pér Persona me aftési té Kufizuar,

© KRYESUESI I KUVENDIT,
: z, Enver Rugova

Vérejtje : ' RN/

Lidhur me ¢é&shtjen e mospjesémarrjes né seancg, \C
t’i referoheni dispozités sé nenit 39 t& LVL.




